
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

«10» Аб  2 0 0 ^  г. №
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории крестьянского фермерского хозяйства 
индивидуального предпринимателя С.А. Сергеева 

х. Пролетарского Мостовского района Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с выбытием поголовья 
крупного рогатого скота, принадлежащего крестьянскому фермерскому хозяй
ству индивидуального предпринимателя С.А. Сергеева и содержавшегося по 
адресу: Мостовский район, Мостовское городское поселение, х. Пролетарский, 
примерно в 600 метрах по направлению на юго-запад от ориентира х. Проле
тарский (кадастровый номер 23:20:0502001:518), и проведением комплекса ме
роприятий в соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1325-96 
«3.1. Профилактика инфекционных болезней. Профилактика и борьба с зараз
ными болезнями, общими для человека и животных. 2. Бруцеллез» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 10 июня 2015 года ограничительные мероприятия (каран
тин) на территории крестьянского фермерского хозяйства индивидуального 
предпринимателя С.А. Сергеева, расположенного по адресу: Мостовский рай
он, Мостовское городское поселение, х. Пролетарский, примерно в 600 метрах 
по направлению на юго-запад от ориентира х. Пролетарский (кадастровый но
мер 23:20:0502001:518), установленные приказом государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 2 февраля 2015 года № 26 «Об установле
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории крестьянского 
фермерского хозяйства индивидуального предпринимателя С.А. Сергеева 
х. Пролетарского Мостовского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края Р.А. Ярош.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


